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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 33 Мужчины, 100m Брасс 2013 и старше
21.09.2024 - 10:50 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.10  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:44.10
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ОГИБАЛОВ, Николай 05 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:03.81 650 КМС 30.38 33.43
2. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:04.11 641 КМС 30.60 33.51
3. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:04.31 635 КМС 30.69 33.62
4. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР 1:04.74 622 КМС 31.08 33.66
5. ШКУРО, Максим 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.87 591 КМС 30.47 35.40
6. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:07.47 550 I 31.57 35.90
7. УСКОВ, Виталий 02 НИ ТПУ 1:07.58 547 I 31.86 35.72
8. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 1:07.59 547 I 31.47 36.12
9. УХОВ, Дмитрий 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:08.45 526 I 32.29 36.16

10. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.04 513 I 32.55 36.49
11. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.05 513 I 32.93 36.12
12. ЖИГАЛОВ, Фёдор 07 Томская Областная СШОР 1:11.02 471 I 32.41 38.61
13. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР 1:11.15 469 I 33.66 37.49
14. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 1:11.21 467 I 33.22 37.99
15. РАДЧЕНКО, Даниил 04 НИ ТГУ 1:12.16 449 II 34.52 37.64
16. ТИМКО, Богдан 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:12.83 437 II 33.76 39.07
17. ДУНАЕВ, Дмитрий 09  СШ №2 Г. Асино 1:13.14 431 II 34.73 38.41
18. ЯКОВЛЕВ, Борис 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:13.45 426 II 33.95 39.50
19. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР 1:13.47 425 II 34.10 39.37
20. ЕНЬШИН, Глеб 07  СШ №2 Г. Асино 1:13.93 418 II 34.44 39.49
21. САЛИКАЕВ, Амир 09 Томская Областная СШОР 1:14.76 404 II 34.03 40.73
22. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:16.30 380 II 35.40 40.90
23. БАТУРИН, Никита 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:21.88 307 III 38.59 43.29
24. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:29.90 232 1 юн 42.32 47.58
25. НОВОСЕЛОВ, Максим 10  СШ №2 Г. Асино 1:36.64 187 1 юн 44.36 52.28

Год рождения 2006 - 2008

1. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:04.31 635 КМС 30.69 33.62
2. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:07.47 550 I 31.57 35.90
3. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 1:07.59 547 I 31.47 36.12
4. УХОВ, Дмитрий 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:08.45 526 I 32.29 36.16
5. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.05 513 I 32.93 36.12
6. ЖИГАЛОВ, Фёдор 07 Томская Областная СШОР 1:11.02 471 I 32.41 38.61
7. ТИМКО, Богдан 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:12.83 437 II 33.76 39.07
8. ЕНЬШИН, Глеб 07  СШ №2 Г. Асино 1:13.93 418 II 34.44 39.49
9. БАТУРИН, Никита 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:21.88 307 III 38.59 43.29
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 33, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 2009 - 2010

1. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР 1:04.74 622 КМС 31.08 33.66
2. ШКУРО, Максим 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:05.87 591 КМС 30.47 35.40
3. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:09.04 513 I 32.55 36.49
4. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР 1:11.15 469 I 33.66 37.49
5. БАШАГУРОВ, Павел 09 Томская Областная СШОР 1:11.21 467 I 33.22 37.99
6. ДУНАЕВ, Дмитрий 09  СШ №2 Г. Асино 1:13.14 431 II 34.73 38.41
7. ЯКОВЛЕВ, Борис 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:13.45 426 II 33.95 39.50
8. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР 1:13.47 425 II 34.10 39.37
9. САЛИКАЕВ, Амир 09 Томская Областная СШОР 1:14.76 404 II 34.03 40.73

10. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:16.30 380 II 35.40 40.90
11. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:29.90 232 1 юн 42.32 47.58
12. НОВОСЕЛОВ, Максим 10  СШ №2 Г. Асино 1:36.64 187 1 юн 44.36 52.28

Год рождения 2011 - 2013

1. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:18.62 347 II 36.12 42.50
2. ХЛЮСТОВ, Лев 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:18.67 346 II 36.75 41.92
3. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.42 291 III 38.52 44.90
4. БОЧКАРЕВ, Георгий 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:28.01 247 III 42.34 45.67
5. МЯСНИКОВ, Тимофей 11 Томская Областная СШОР 1:28.95 240 1 юн 41.74 47.21
6. ПРОКОПЕНКО, Илья 12 Томская Областная СШОР 1:30.38 228 1 юн 42.96 47.42
7. ПРОСКУРИН, Платон 12 Томская Областная СШОР 1:33.45 206 1 юн 44.41 49.04
8. КОПНЫШЕВ, Артём 13 Томская Областная СШОР 1:34.49 200 1 юн 44.65 49.84
9. СЕРГЕЕВ , Арсений 11 Томская Областная СШОР 1:37.58 181 1 юн 46.73 50.85

10. КОСТЕНКО, Максим 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:37.99 179 1 юн 44.65 53.34
11. БИКБАЕВ, Амир 13 Томская Областная СШОР 1:38.31 177 1 юн 46.18 52.13
12. КОЗЛИТИН, Анатолий 13 Томская Областная СШОР 1:39.35 172 1 юн 45.94 53.41
13. БОБРОВ, Александр 12  СШ №2 Г. Асино 1:42.66 156 1 юн 48.58 54.08

DSQ ПРЯХИН, Ярослав 13 Томская Областная СШОР 1:34.09 1 юн 45.36 48.73

EXH ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 1:08.47 526 I 32.10 36.37


